2024 年９月９日

報道関係各位

         長電バス株式会社

急行バスを活用した「夜特急」を始めます。

長電バス株式会社（本社：長野県長野市、取締役社長：鈴木立彦）は、長野電鉄株式会社の

一部の特急列車が運休することに伴い、帰宅ラッシュ時間帯の特急列車を補完する目的として、

営業所への回送便を活用し、長野駅、市役所入口、権堂から須坂駅間で、区間乗車ができる

「夜特急」を下記のとおり設定いたします。

夕方帰宅の満員電車から解放され、Wi-Fi 付きのリクライニングシートで優雅な気分で、快適

さを実感していただけます。

記

１．実施期間：

2024年 9月 11日（水）～2024年 12月 6日（金）まで

２．運行区間：

   長野駅東口 24番のりば～市役所入口停留所～権堂停留所～須坂駅停留所

※ 長野駅東口、市役所入口、権堂の各バス停は乗車のみの扱い

３．運行時刻：

長野駅東口 24 番 17:50発

 市役所入口     17:57 発

 権堂          18:00 発

 須坂駅           18:30 着

４．運賃：

   ・各区間片道 1,000円（小人、身障者割引は適用しない）

   ・長野、市役所前及び権堂と須坂間の電車定期券をお持ちの方は片道 500 円で乗車できます。

   ・お支払いは‘現金’のみです。

   ・電車の乗車券ではご乗車いただけません。

５．その他：

   ・無予約定員制（45席）